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28 §
Tule mukaan ry:n loma-aikojen leiriavustusennakon 2021 takaisin-
perintä

HEL 2022-014724 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö perii takaisin Tule mukaan ry:lle kaudelle 
1.11.2020-31.10.2021 ennakkoon myönnetyn 5 904 euron loma-
aikojen leiriavustuksen (Nuorisojaosto 28.1.2021, § 4) kokonaisuudes-
saan, koska yhdistys ei ole antanut siltä pyydettyä selvitystä, josta kä-
visi ilmi avustuksen käyttö avustuspäätöksessä mainittuun käyttöön.

Avustuksen takaisinmaksu tapahtuu Helsingin kaupungin taloushallin-
topalveluista saapuvalla laskulla.

Päätöksen perustelut

Tule mukaan ry haki loma-aikojen leiriavustusta neljälle Kiljavalla jär-
jestettävälle yöleirille, joille se arvioi osallistuvan 108 helsinkiläistä iäl-
tään 7-16-vuotiaista leiriläistä. Näiden tietojen perusteella Nuorisojaos-
to myönsi yhdistykselle loma-aikojen leiriavustusennakkoa 5 904 euroa. 
(28.1.2021, § 4) Avustuspäätöksen mukaan avustusta saavan on nou-
datettava Helsingin kaupungin avustusten yleisohjetta sekä nuorisoyh-
distysten avustusohjesääntöä.

Nuorisoyhdistysten avustusohjesäännön mukaan avustusta saa käyt-
tää vain avustuspäätöksessä mainittuun tarkoitukseen. Avustus myön-
netään ehdoin, että avustusvarat on palautettava vaadittaessa, jos niitä 
käytetään muuhun kuin anottuun tarkoitukseen tai niiden käytölle ase-
tettuja ehtoja ei noudateta tai jos avustuksen saaja on antanut nuoriso-
palveluille virheellistä tai puutteellista tietoa avustusta koskevissa 
asioissa.

Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeen mukaan avustuksen saa-
jan on korvauksetta annettava Helsingin kaupungille tämän tarpeelli-
seksi katsomat tiedot avustushakemuksen käsittelyä sekä avustuksen 
myöntämistä ja käytön valvontaa varten. Avustuksen myöntäjällä on oi-
keus tarkastaa avustuksen hakijan/saajan kirjanpito ja hallinto sekä tar-
vittaessa tehdä muutakin toimintaa koskevia tarkastuksia.

Nuorisoyhdistysten avustusohjeen mukaan loma-aikojen leiriavustusta 
myönnetään leireille, jos seuraavat kriteerit täyttyvät: yhdistyksellä on 
vähintään neljä leiriä, jotka kestävät vähintään neljä päivää ja päivälei-
rien kesto on vähintään kuusi tuntia päivässä ja leirille osallistuu vähin-
tään kymmenen helsinkiläistä 7-28-vuotiasta. Loma-aikojen leiriavus-
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tuksen käyttöön oikeuttavia hyväksyttäviä menoja ovat leirien kuljetus-, 
materiaali-, elintarvike-, tiedotus-, vakuutus- ja vuokrakustannukset ja 
leirihenkilökunnan palkkauskulut.

Avustuspäätöksen mukaan loma-aikojen leiriavustus tulee selvittää lei-
riavustusselvityslomakkeella 31.10.2021 mennessä. Tämä selvitys teh-
dään sähköisessä avustusjärjestelmässä sekä samalla tulee toimittaa 
excel-liite, johon suunnitellut leirit ovat merkittyinä. Tähän exceliin kirja-
taan suunniteltujen leirien alle toteutuneiden leirien tiedot. Yhdistys 
toimitti määräajan umpeutumisen jälkeen useita erilaisia exceleitä, jois-
sa toteutuneiden leirien leiriläisten määrä vaihteli. Yhdistystä neuvottiin 
selvityksen laatimisessa useamman kerran. Neuvonnan yhteydessä 
tuotiin esiin muun muassa, että loma-aikojen leiriavustusta ei voi hakea 
sellaisille lapsille, jotka eivät osallistuneet leireille.

Yhdistyksen lopullisen excel-liitteen mukaan se oli perunut kaikki suun-
nittelemansa yöleirit Kiljavalla ja niiden sijaan se ilmoitti toteuttaneensa 
kuusi yöleiriä, joista yksi oli Helsingissä ja viisi Punkaharjulla ja viisi 
Somaliwiik-päiväleiriä, jotka kaikki toteutettiin samoina päivinä saman-
laisina samassa paikassa: Myllypurossa oli kahdeksan päivän ajan 
seitsemän tuntia päivässä 126 päiväleiriläistä iältään 7-16-vuotta. Näi-
den lisäksi se ilmoitti päiväleireillä olleen myös 460 muuta osallistujaa. 

Yhdistyksen selvityksestä ei käynyt ilmi missä ja mihin aikaan nämä 
viisi päiväleiriä järjestettiin ja miksi kyseessä oli viisi samanlaista päivä-
leiriä samaan aikaan samassa paikassa eikä yksi kahdeksanpäiväinen 
leiri. Yhdistys ilmoitti sähköpostissa sitä erikseen kysyttäessä, että 
kaikki viisi leiriä olivat eri leirejä ja että ne järjestettiin Myllypuron urhei-
lupuistossa.

Valmisteluvaiheessa otettiin yhteyttä Myllypuron liikuntapuistoon sekä 
Myllyhalliin, jotka ilmoittivat, että Tule mukaan ry ei ole varannut heiltä 
mitään tiloja eikä kenttiä 24.6.-1.7.2021 välisenä aikana. Liikuntapuis-
ton palvelut, muun muassa wc:t ja pukuhuoneet, olivat suljettuna 24.-
27.6.2021 klo 8-18. Liikuntapuiston kentät oli tuona aikana varattu joka 
ilta kahdeksi tunniksi, klo 19-21, toisen yhdistyksen toimesta, koska 
siellä järjestettiin Somali Week-tapahtuman jalkapalloturnaus. Päiväai-
kaan molemmilla kentillä oli muita varauksia. 

Nuorisojaosto teki lopullisen päätöksen kauden leiriavustuksista 
25.11.2021 (§ 23). Päätösliitteen mukaisesti yhdistyksen esittämiä yö-
leirejä ei voitu hyväksyä avustettavaksi, koska niissä oli liian vähän 7-
16-vuotiaita osallistujia ja/tai ne olivat liian lyhyitä ja/tai ne järjestettiin 
osin kouluajalla. Yhdistyksen ilmoittamat viisi identtistä päiväleiriä hy-
väksyttiin ehdolla, että yhdistys toimittaa niistä pyydetyt hyväksyttävis-
sä olevat lisätiedot.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 3 (7)
Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
Nuorisopalvelukokonaisuus
Itäinen nuorisotyö 14.12.2022
Kumppanuusyksikkö
Kumppanuuspäällikkö

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 51400 Konepajankuja 1 +358 9 310 1060 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 51 Faksi Alv.nro
kulttuurijavapaa-aika@hel.fi +358 9 310 87770 FI02012566

Yhdistykselle toimitettiin kuulemiskirjeenä selvittämispyyntö 8.3.2022, 
jossa sitä pyydettiin seuraavat lisätiedot eriteltyinä jokaisen viiden leirin 
kohdalla 22.3.2022 mennessä: 7-16-vuotiaiden osallistujien nimet ja 
asuinkunnat, ohjaajien yhteystiedot, päivittäiset leiriohjelmat kellonai-
koineen ja leiripaikkoineen, leireihin liittyvät kuittikopiot sekä yhdistyk-
sen tekemät tila- ja kenttävarauskopiot. 

Yhdistys toimitti annetun määräajan jälkeen 11.5.2022 sähköpostilla 
kahdeksan liitettä. Näistä viisi oli pankkitapahtumatositteita, joiden mu-
kaan yhdistyksen tililtä oli siirretty kolmen eri ihmisen tilille 2 425 euroa. 
Viitteenä näiden siirtojen kerrottiin olevan palkkioita, päivärahoja ja 
matkakorvauksia. Mitään matkalaskuja tai hakemuksia näistä ei toimi-
tettu. Yksi tilisiirto (viitteellä vuokra), 150 euroa, sekä yksi käteisellä 
maksettu lasku 804 euroa (viitteellä kahvi ja tee-kuluja 840 kpl) oli 
maksettu SONPET ry:lle. Falaax Association ry:lle oli maksettu laskun 
mukaan käteisellä 3 632 euroa tarjoilu- ja kuljetuskuluja. Tässä kuitissa 
olleet erittelytiedot eivät vastanneet laskun loppusummaa. Molemmat 
käteislaskut olivat itse laadittuja ja sisälsivät molempien yhdistyksen 
edustajan allekirjoituksen. Kuiteista ja käteislaskuista ei käynyt ilmi, että 
ne kohdistuvat viiden eri leirin vähintään kymmenen helsinkiläisen 7-
16-vuotiaan lasten leirikustannuksiin. Niistä ei myöskään käynyt ilmi, 
miten ne liittyivät leireihin tai keitä kulut koskivat. 

Tule mukaan ry ei toimittanut mitään pyydettyjä lisäselvityksiä, joista 
olisi selvinnyt, että se on toteuttanut ilmoittamanaan ajankohtana viisi 
eri lasten päiväleiriä. Selvityksestä jäi kokonaan puuttumaan pyydetyt 
leirien osallistujien nimet ja asuinkunnat, ohjaajien yhteystiedot, leirien 
ohjelmat, leiripaikat, leiripäivien kellonajat sekä tila/kenttävarauskopiot. 

Kuulemisen johdosta ei siis saatu pyydettyjä lisätietoja eikä sellaisia tie-
toja, joista olisi käynyt ilmi, että avustus on käytetty avustuspäätökses-
sä mainittuun tarkoitukseen, joten näin ollen avustus peritään täysmää-
räisesti takaisin. 

Kuulemisen johdosta annettu selvitys on käyty läpi oikeuspalveluiden 
kanssa ja siinä yhteydessä on harkittu ja todettu takaisinperinnän edel-
lytykset.

Toimivalta

Hallintosäännön mukaan toimivalta kuuluu kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnan nuorisojaostolle. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 
nuorisojaosto päätti delegoida nuorisopalveluiden kumppanuuspäälli-
kölle päätösvaltaa avustusten takaisinperinnästä. (Nuorisojaosto 
20.6.2017, § 4)

Lisätiedot
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Markku Toivonen, kumppanuuspäällikkö, puhelin: 09 310 89053
markku.toivonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianomainen Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-

aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 28 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.12.2022.


